
185844-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185844-2024 - Gara

Francia – Pacchetti software e sistemi di informazione – Fourniture de licences informatiques et 
de services associés (acquisition /Maintenance, souscription, assistance à l'installation, transfert 
de compétences)
OJ S 63/2024 28/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Agence de Services et de Paiement
E-mail: appui-mp@asp-public.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fourniture de licences informatiques et de services associés (acquisition /Maintenance, 
souscription, assistance à l'installation, transfert de compétences)
Descrizione: Fourniture de licences informatiques et de services associés (acquisition 
/Maintenance, souscription, assistance à l'installation, transfert de compétences)
Identificativo della procedura: 1573595c-2e82-4950-bd53-5dc7b7ae4b19
Identificativo interno: MP24-04
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48000000 Pacchetti software e sistemi di informazione

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Les autres motifs 
sont disponibles dans le DCE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Bureautique et outils collaboratifs
Descrizione: Bureautique et outils collaboratifs
Identificativo interno: MP24-04

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48920000 Pacchetti software di office automation

Informazioni generali

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/185844-2024
mailto:appui-mp@asp-public.fr


185844-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseDetailConsultation&id=2449346&orgAcronyme=b4n

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 28/02/2034 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, con riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Sistema dinamico di acquisizione utilizzabile anche da committenti non elencati nel presente 
avviso o bando
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Agence de Services et de Paiement

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Agence de Services et de Paiement
Numero di registrazione: 13000637200010
Località: Limoges
Paese: Francia
E-mail: appui-mp@asp-public.fr
Telefono: 0555120769
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 793749-2023

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseDetailConsultation&id=2449346&orgAcronyme=b4n
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseDetailConsultation&id=2449346&orgAcronyme=b4n
mailto:appui-mp@asp-public.fr


185844-2024 Page 3/3

10.1.

Motivo principale della modifica: Rettifica errore committente

Descrizione: Ajout à la catégorie 5 Bureautique et utilitaires des licences M365 Apps pour un 
montant annuel estimatif de 300 000 ? HT.

Modifica
Descrizione delle modifiche: Modification du RC (article 6) et du descriptif du parc

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 855885bd-0774-41e4-99a4-f4fca3e04516  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 27/03/2024 09:46:47 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 185844-2024
Numero dell'edizione della GU S: 63/2024
Data di pubblicazione: 28/03/2024


